
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 25 листопада 2021 року        № 1049 

 

Про відмову Максименку А.В.  

у затвердженні проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

по вул. Поповича (біля будинку № 7-в) 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 118, 198 

Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», 

пунктом 34 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи рішення міської ради від 25.03.2021 № 347 «Про відмову  

у наданні дозволів на відведення земельних ділянок», беручи до уваги,  

що формування зазначеної земельної ділянки здійснюється для потреб, 

пов’язаних з забудовою, розглянувши проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та встановлення факту відсутності у зазначеному проєкті 

витягу із відповідної містобудівної документації із зазначенням функціональної 

зони території, в межах якої розташована земельна ділянка, обмежень  

у використанні території для містобудівних потреб та погодження меж 

земельної ділянки з суміжними власниками та землекористувачами, 

Кропивницька міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Відмовити Максименку Андрію Вікторовичу у затвердженні проєкту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки по  

вул. Поповича (біля будинку № 7) орієнтовною площею 0,0030 га для 

будівництва індивідуального гаража та передачі її у власність у зв’язку з 

невідповідністю вимогам статті 50 Закону України «Про землеустрій» та  

статті 198 Земельного кодексу України. 

 

 

 

Міський голова                         Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 

 
 
 
 
 

Вікторія Дубова 35 83 56 


